個人情報保護委員会（第５７回）議事概要

１ 日時：平成３０年３月１４日（水）１０：３０～１１：００

２ 場所：個人情報保護委員会 委員会室

３ 出席者：堀部委員長、阿部委員、熊澤委員、丹野委員、嶋田委員

其田事務局長、福浦事務局次長、的井総務課長、山本参事官、

坂巻参事官、小川参事官

４ 議事の概要

（１）議題１：個人情報保護委員会事務局組織令の一部を改正する政令案につい

て

   事務局から、資料に基づき説明を行った。

   原案のとおり了承され、閣議決定に向けた手続を進めていくこととなっ

た。

以上